

KULTUR GELEN ETA BERDINTASUN TAILERREN

GIDALIBURUA

2020-2021
BARAKALDO



COVID-19 PREBENTZIO-NEURRIAK



- Ikasgelak arduraz erabiltzea eta higiene-arauak betetzea, COVID-19 prebenitzeko.
- Maskara erabiltzea derrigorrezkoa izango da zentro osoan.
- Pertsonen arteko distantzia 1,5 metrokoa izango da, gutxienez.
- Eskuak hidrogelarekin desinfektatuko dira zentrora sartzean.
- Ahal dela ez ukitu begiak, sudurra eta ahoa.
- Ez da materialik partekatuko eta ez da material komunik egongo arte plastikoetako eta dekorazio-arteetako jardueretarako, ikastaro bakoitzean berariaz erabakitakoak izan ezik.
- Ongizate eta osasun geletarako behar den materiala etxetik ekarriko da (esterillak...).
- Aldagelak ezin izango dira arropa aldatzeko erabili, eta ez da horretarako tokirik jarriko; beraz, jarduerara arropa egokiarekin joan beharko da. Nahitaezkoa izango da kaleko oinetakoak kendu eta kirol-oinetakoak jartzea, ongizate- eta osasun-jarduerak egiten diren tokira sartzean (yoga, erlaxazioa, etab.).
- Jardueraren bat ezin bada aurrez aurre egin, formatu birtualean egiteko aukera aztertu da, bai eta material didaktikoa eta laguntza-bideoak izatekoa ere.

MATRIKULATZEKO EGUTEGIA

Aurretik izena emateko epea: **irailaren 2tik 14ra**

Zozketa eta onartutakoen zerrenda argitaratzeko eguna: **irailak 15**

Ordainagiriak biltzeko epea: **irailaren 16tik 23ra**

Hutsik dauden tokiak eta itxaron zerrendak irekitzea erroldatuentzat: **irailak 16**

Matrikula ordaintzeko azken eguna: **irailak 23**

Erroldatu gabeentzako izena emateko epea: **irailak 29**

Ikasturtearen hasiera: **urriak 5**

Aurretiko izen-ematea

Izena aurretik emateko epean, pertsona bakoitzak aurretiko izen-emate bakarra egin ahal izango du, jarduera bakarrenekin. Izena aurretik emateko epea amaitu eta zozketa egin ondoren, Barakaldon erroldatuta daudenek nahi beste jardueratan eman dezakete izena.

Familia jardueretan, gehienez, bi adingabek eta heldu batek hartu ahal izango dute parte. Adingabea beti azalduko da jarduerara izena eman duen helduak lagunduta.

Osasun-gomendioei jarraituz, eta zentro zibikoetan eta kultur etxeetan pilaketak saihesteko, **jarduera egin behar den kultur zentroan egingo da aurretiko izen-ematea, irailaren 2tik 14ra bitartean.**

Hauek dira aurretik izena emateko aukerak:

- 1. On line. Egoitza elektronikoaren bidez**
- 2. Telefonoz**
- 3. Aurrez aurrekoa, aurretik hitzordua hartuta**

Hitzordua eskatzeko edo telefonoz izena emateko, **jarduera egin nahi den zentrorra joko da, irailaren 2tik aurrera, ordutegi hauetan:**

Gurutzeta eta Clara Campoamor zentro zibikoetan, 9:15etik 13:45era eta 16:15etik 20:45era
Zuhatzu, Retuerto eta Burtzeñako kultur etxeetan, 9:00etatik 13:45era eta 16:00etatik 19:45era

Telefonoz harremanetan jartzeko::

Clara Campoamor Zentro Zibikoa: 944789158 / 944789177 eta 944789147

Gurutzetako Zentro Zibikoa: 944789482 / 944789634 eta 944789487

Zuhatzuko Kultur Etxea: 944789512 eta 944789513

Retuertoko Kultur Etxea: 944789506 eta 944789625

Burtzeñako Kultur Etxea: 944789347 eta 944789496

Aurrez aurreko izen-ematea egiteko, interesdunak bere nortasuna egiaztatu beharko du, edo norbait ordezkatzekotan, ordezkaritza egiaztatzen duen dokumentazioa erakutsi beharko du.

Aurretiko izen-ematea telefonoz zein egoitza elektronikoz egin, zozketaren zenbakia jasotzen duen egiaztagiria posta elektronikoz bidaliko da. Izena eman duen pertsonak helbide elektronikorik ez badu, hitzordua emango zaio dokumentua jasotzeko.

Zozketa

Aurretiko izen-emate epea amaitutakoan, tokiak zozketa bidez esleitu dira, Clara Campoamor Zentro Zibikoan, **irailaren 15ean, eguerdiko 13:00etan**. Sistema informatikoak berez adjudikatuko die zenbaki bana jarduerak biltzen dituzten multzoei.

Ondorengo tokiak elkarren segidan joango dira, ateratako zenbakietatik abiatuta.

Egindako zozketaren emaitza, baita onartutakoen behin betiko zerrendak ere, Barakaldoko kultur etxeetan, zentro zibikoetan eta udaleko web orrian kontsultatu ahal izango dira. **Ez da zozketaren emaitzei buruzko erreklamaziorik onartuko.**

IKASTAROEN PREZIOAK

Toki Ogasunei buruzko abenduaren 16ko 9/2005 Foru Arauan xedatutakoarekin bat etorritik, Barakaldoko Hurbileko Kultur Ekipamendu Sarean garatu ohi diren jarduerak burutu eta ematen diren zerbitzuetarako prezio publikoak ezarri ditu Barakaldoko Udalak.

Orduko 2,01 € da prezio publikoaren zenbatekoa Barakaldon erroldaturik daudenentzat, eta **orduko 2,58 €** erroldatu gabe daudenentzat.

FAMILIA UNITATEA kontuan harturik, **14.097,53 eurora iristen ez diren barakaldarrek** hobaria jasoko dute, ondorengo eskalaren arabera:

	Hobaria	Prezioa
Gehienez 7.077,00 €-ko diru-sarrerak	% 78	0,44 €/orduko
7.077,01 €-tik 10.591,44 €-ra arteko diru-sarrerak	% 57	0,87 €/orduko
10.591,45 €-tik 11.650,72 €-ra arteko diru-sarrerak	% 43	1,14 €/orduko
11.650,73 €-tik 12.815,88 €-ra arteko diru-sarrerak	% 28	1,45 €/orduko
12.815,89 €-tik 14.097,53 €-ra arteko diru-sarrerak	% 14	1,73 €/orduko

Barakaldoko Udalak elektronikoki eskatu ahal izango ditu agiriak korporazio-sareen bidez nahiz datuen bitartekaritzarako plataformetan edo horretarako prestatutako bestelako sistema elektronikoa kontsulta eginez, interesatuak horren beren-beregi egiten ez bada. Izapide hori egiteko gaur egun erabilgarri dauden zerbitzuak honako hauek dira:

- Poliziaren Zuzendaritza Nagusia – Nortasun datuak kontsultatzea / egiaztatzea**
- GSIN – Sozietate Publikoen Prestazioak kontsultatzea**
- LANBIDE – Diru-sarrerak Bermatzeko Errenta kontsultatzea**
- EEZP – Langabeziari buruzko egungo kopurua kontsultatzea**
- EEZP – Langabeziako aldi bakoitzeko kopurua kontsultatzea**

Plaza lortu eta baimenik eman ez bada eta/edo automatikoki egiaztatu ezin bada (errenta-aitorpena), jarduera egingo den kultur zentroan, **irailaren 16tik 18ra bitartean, prezio-hobaria lortzeko eskubidea egiaztatzen duen dokumentazioa aurkeztuko da.**

Beharrezko agiriak:

- 2019ko urteari dagokion errenta aitorpena
- 2020an jasotako Lanbideren prestazioak
- 2020an jasotako GSINaren prestazioak
- 2020an langabeziagatik jasotako prestazioak.
- Bai eta eskatzaileei eskatutako beharkizunak betetzen direla egiaztatzeko beste edozein agiri ere.



MATRIKULA EGITEA

Hobaririk eskatu ez duten onartutakoak kultur ekipamenduetara bertaratu beharko dira irailaren 16tik aurrera, onartuak izan diren ikastaroa edo ikastaroak ordaintzeko agiria jasotzeko. **Ordaintzeko epea irailaren 23an amaituko da.**

Hobariren bat eskatu duten onartutakoek abisua jasoko dute (mailez, telefonoz) beren eskaera ebatzi ondoren, ordaintzeko agiria jaso dezaten. **Ordaintzeko epea irailaren 23an amaituko da.** Gogoan izan **prezinoa murrizteko eskaera justifikatzeko dokumentazioa irailaren 16tik 18ra bitartean entregatu beharko dela** jarduera egingo den kultur zentroan.

Ordaintzeko agirian adierazitako banketxe, bulego elektronikoa eta «nire ordainketa» online pasagunearen bitartez egingo dira ordainketak.

Ikastaroak monografikoak dira, eta osorik ordainduko dira matrikula egitean.

Toki Ogasunen abenduaren 16ko 9/2005 Foru Arauaren 49 artikulua honako hau xedatzen du:

1. Zerbitzua ematen edo jarduera egiten hasten denean sortzen da prezio publikoa ordaintzeko betebeharra; hala ere, zenbateko osoa edo haren zati bat aurretik ordaintzea eskatu dezakete toki erakundeek.
2. Prezio publikoa ordaindu behar duenari egozterik ez dagoen arrazoiengatik jarduera edo zerbitzua ez bada egiten, dagokion zenbatekoa itzuliko zaio.

Tailerretan jarduteko eskubidea galtzea dakar aldeztu aurretik abisua eman gabe eta frogatutako arrazoirik eman gabe ez agertzeak **(5 hutsegite hiruhileko bakoitzeko).**



HAURRAK ETA FAMILIA

ZUHATZUKO Kultur Etxea 

Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Denb.
HAURRAK					
DIP101	Marraskia eta pintura. 2014-2012. Euskaraz	astelehena	18:00-19:30	24,12€	M
ROB001	Robotika. 2014-2012. Euskaraz*	osteguna	18:00-19:30	18,09€	M
ROB002	Robotika. 2011-2009. Euskaraz**	ostirala	17:30-19:00	18,09€	M

***Oharra:** Robotika tailerraren egunak:
azaroak 5, 12, 19 eta 26, eta abenduak 3 eta 10.

****Oharra:** Robotika tailerraren egunak:
azaroak 6, 13, 20 eta 27, eta abenduak 4 eta 11.



CLARA CAMPOAMOR Zentro Zibikoa

Kodea	Jarduera	Egunak	Orduetgia	Matrikula arrunta	Denb.
HAURRAK					
DIPI02	Marraskia eta pintura. 2014-2012. Euskaraz	astelehena	17:15-18:45	27,14€	M
DIPI03	Marraskia eta pintura. 2011-2009. Euskaraz	asteazkena	17:15-18:45	30,15€	M
FAMILIA					
PIFA01	Pintura. 2014-2009. Euskaraz	ostirala	17:15-18:45	30,15€	M

*Oharra: prezioa pertsona bakoitzeko da.

GURUTZETAKO Zentro Zibikoa

Kodea	Jarduera	Egunak	Orduetgia	Matrikula arrunta	Denb.
HAURRAK					
PLAS01	Arte plastikoak. 2011-2009. Euskaraz	larunbata	10:30-12:00	30,15€	M



HELDUAK

BURTZEÑAKO Kultur Etxea

Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Denb.
HELDUAK (18+)					
ARDE01	Dekorazio-arteak	asteazkena	16:00-18:00	40,20€	M
YOGA01	Hatha yoga	asteartea	18:00-19:30	27,14€	M
YOGA02	Hatha yoga	asteazkena	18:00-19:30	30,15€	M
PILA01	Pilates	asteazkena	10:00-11:00	20,10€	M
PILA02	Pilates	asteazkena	11:15-12:15	20,10€	M
TAEM02	Ezagutu zure emozioak	asteartea	11:00-12:30	27,14€	M
ESCR01	Idazketa sortzailea	asteartea	17:30-19:30	36,18€	M
TACH01	Taichia	asteartea	11:00-12:30	27,14€	M
TACH02	Taichia	ostirala	16:00-17:30	30,15€	M
DEAR01	Hareazko dekorazioa	ostirala (urritik abendura)	09:30-11:00	30,15€	M
IRFO01	Iris folding	ostirala (urritik abendura)	11:15-12:45	30,15€	M
GIMNO1	Zoru pelbikoa: gimnasia hipopresiboa	astelehena (urritik abendura)	09:30-10:30	16,08€	M

RETUERTOKO Kultur Etxea

Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Denb.
HELDUAK (18+)					
JAC001	Xaboiak eta kosmetika	asteazkena	18:00-20:00	40,20€	M
TIFF01	Tiffany	asteartea	17:30-19:30	36,18€	M
GANCO1	Kakorrazt lana eta amigurumiak	asteazkena	17:30-19:30	40,20€	M
PIOLO1	Olio-pintura	osteguna	16:00-18:00	40,20€	M
DIBU01	Marrazkia eta pastel eta akuarelatan aplikatua	osteguna	18:15-19:45	30,15€	M
YOGA03	Hatha yoga	astelehena	16:45-18:15	24,12€	M
YOGA04	Hatha yoga. Euskaraz	asteazkena	18:30-20:00	30,15€	M
TACH03	Taichia	asteartea	18:00-19:30	27,14€	M
PILA03	Pilates	osteguna	09:30-10:30	20,10€	M
PILA04	Pilates	osteguna	16:30-17:30	20,10€	M
MIND01	Apaldu estresa, mindfulness tekniken bidez	osteguna	18:15-19:45	30,15€	M
SOUT01	Soutachea	astelehena (urritik abendura)	10:00-12:00	32,16€	M
MACR01	Makramea	ostirala (urritik abendura)	16:15-18:15	40,20€	M
PUNTO1	Puntillismoa	osteguna (urritik abendura)	10:00-12:00	40,20€	M
JOCE01	Bitxigintza diseinua, zeramika	ostirala (urritik abendura)	10:30-12:30	40,20€	M
DEAB01	Dekorazioa abanikoekin	astelehena (urritik abendura)	18:00-20:00	32,16€	M
GIMNO2	Zoru pelbikoa: gimnasia hipopresiboa	osteguna (urritik abendura)	10:45-11:45	20,10€	M
TAEM03	Adimen emozionala	astelehena (urritik abendura)	18:30-19:30	16,08€	M



Kodea	Jarduera	Egunak	Orduetgia	Matrikula arrunta	Denb.
HELDUAK (18+)					
ARDED2	Dekorazio-arteak	asteazkena	09:30-11:30	40,20€	M
ESMA01	Esmalteak	astelehena	11:00-13:00	32,16€	M
JOYE01	Bitxigintza	osteguna	10:00-12:00	40,20€	M
TARA01	Titakadura eta pirograbatua	osteguna	18:15-19:45	30,15€	M
TALL01	Zura zizelkatzea	asteartea	09:30-11:30	36,18€	M
PIOL02	Olio-pintura	asteartea	09:30-11:30	36,18€	M
PIMX01	Teknika mistoz eginiko pintura	asteartea	17:30-19:30	36,18€	M
TACH04	Taichia	astelehena	16:45-18:15	24,12€	M
ESRE01	Erlaxazioa eta luzaketak	ostirala	18:00-19:30	30,15€	M
YOGA05	Hatha yoga	osteguna	18:00-19:30	30,15€	M
YOGA06	Hatha yoga. Euskaraz	asteartea	16:30-18:00	27,14€	M
PILA05	Pilates	astelehena	10:00-11:00	16,08€	M
COTR02	Sukaldaritza tradizionala	asteazkena	10:00-12:00	40,20€	M
COAU01	Autonomo izateko sukaldaritza	asteazkena	17:30-19:30	40,20€	M
COPR01	Sukaldaritza praktikoa. Euskaraz	osteguna (urritik abendura)	10:30-12:30	40,20€	M
MIND02	Apaldu estresa, mindfulness tekniken bidez	osteguna (urritik abendura)	09:45-11:45	40,20€	M
YOPR01	Jaio aurreko yoga	asteazkena (azaroa)	11:30-13:00	12,06€	M
SCRA01	Scrapbooking-a	astelehena (urritik abendura)	16:15-17:45	24,12€	M
GIMN03	Zoru pelbikoa: gimnasia hipopresiboa. Euskaraz	asteazkena (urritik abendura)	17:00-18:00	20,10€	M



CLARA CAMPOAMOR Zentro Zibikoa 

Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Denb.
HELDUAK (18+)					
ARDE03	Dekorazio-arteak	osteguna	16:00-18:00	40,20€	M
RERE01	Dekorazio eta birziklatze teknikak	asteartea	09:30-11:30	36,18€	M
JOYE02	Bitxigintza	asteartea	16:00-18:00	36,18€	M
TEJE01	Puntua egitea dibertigarria da	osteguna	18:00-19:30	30,15€	M
PIOLO3	Olio-pintura	astelehena	19:00-21:00	32,16€	M
TEPI01	Paisaia pintura-teknika desberdinetan	asteazkena	19:00-21:00	40,20€	M
PIPA01	Pastel-pintura	asteartea	19:00-21:00	36,18€	M
PIMX02	Teknika mistoz eginiko pintura	ostirala	19:00-21:00	40,20€	M
TACH05	Taichia	ostirala	09:30-11:00	30,15€	M
YOGA07	Hatha yoga	astelehena	09:15-10:45	24,12€	M
YOGA08	Hatha yoga. Euskaraz	asteazkena	09:30-11:00	30,15€	M
ESRE02	Luzaketak eta erlaxazioa	osteguna	11:30-13:00	30,15€	M
ARCO01	XX. mendeko artea: lehen abangoardietatik postmodernismora	astelehena	16:30-18:30	32,16€	M
HIAR01	Artearen historia: Caravaggio - Picasso	astelehena	18:45-20:45	32,16€	M
ESCR02	Idazketa sortzailea	asteartea	17:00-19:00	36,18€	M
HILIO1	Literaturaren historia	asteartea	19:00-21:00	36,18€	M
GUI01	Gitarra. Hastapena	asteartea	17:00-19:00	36,18€	M
GUI02	Gitarra. Sakontzea	asteartea	19:00-21:00	36,18€	M
FOTO01	Argazkigintza. Hastapena	asteazkena	17:30-19:00	30,15€	M
FOTO02	Argazkigintza. Aurreratua	asteazkena	19:15-20:45	30,15€	M
BONS01	Bonsai zainketa. Hastapena	Larunbat bat hilean*	10:15-11:45	9,05€	M
BONS02	Bonsaiak. Aurreratua	Larunbat bat hilean*	12:00-13:30	9,05€	M
DEMC01	Musika klasikoaren hastapenak	Ostiral bat hilean**	18:00-19:30	9,05€	M
DAOR01	Ekialdeko dantza	asteazkena (urritik abendura)	19:00-20:30	30,15€	M
FOLIO1	Argazki-liburua	asteartea (urritik abendura)	18:30-20:30	36,18€	M
RETR01	Erretratuak. Euskaraz	ostirala (urritik abendura)	19:00-21:00	40,20€	M
GIMN04	Zoru pelbikoa: gimnasia hipopresiboa. Euskaraz	asteazkena (urritik abendura)	19:30-20:30	20,10€	M
MIND03	Apaldu estresa, mindfulness tekniken bidez	osteguna (urritik abendura)	09:15-11:15	40,20€	M

***Oharra:** Bonsai tailerren egunak: urriak 24, azaroak 14 eta abenduak 12

** **Oharra:** Musika klasiko tailerren egunak: urriak 30, azaroak 27 eta abenduak 11

GURUTZETAKO Zentro Zibikoa 

Kodea	Jarduera	Egunak	Orduetgia	Matrikula arrunta	Temp.
HELDUAK (+18)					
ARDE04	Dekorazio-arteak	osteguna	10:00-12:00	40,20€	M
JACO02	Xaboiak eta kosmetika naturala	asteartea	18:45-20:45	36,18€	M
GANCO2	Kakorraz lana eta amigurumiak	astelehena	18:30-20:30	32,16€	M
RERE02	Birziklatzeko eta apaintzeko teknikak	asteartea	12:00-14:00	36,18€	M
CUERO1	Larrua lantzeko teknikak	ostirala	18:00-20:00	40,20€	M
PIMX03	Teknika mistoz eginiko pintura	ostirala	16:45-18:45	40,20€	M
PIEM01	Emozioak margotzen	asteazkena	18:45-20:45	40,20€	M
PINA01	Pintura: naturatik argazkigintzaren interpretaziora. Euskaraz	osteguna	18:45-20:45	40,20€	M
YOGA09	Hatha yoga. Euskaraz	astelehena	19:00-20:30	24,12€	M
YOGA10	Hatha yoga	asteartea	09:45-11:15	27,14€	M
TACH06	Taichia	ostirala	11:30-13:00	30,15€	M
TACH07	Taichia	osteguna	19:15-20:45	30,15€	M
COTR01	Sukaldaritza tradizionala	osteguna	10:00-12:00	40,20€	M
RESA01	Gozogintza tradizionalaren eta osasungarriaren mundua	astelehena	18:00-20:00	32,16€	M
COMD01	Mediterraneoko sukaldaritza	asteartea	10:00-12:00	36,18€	M
COCU01	Norbera zaintzeko sukaldaritza	asteazkena	19:15-20:45	30,15€	M
FOTO03	Argazkigintza. Hastapena	asteazkena	17:30-19:00	30,15€	M
FOTO04	Argazkigintza. Aurreratua	asteazkena	19:15-20:45	30,15€	M
GIMN05	Zoru pelbikoa: gimnasia hipopresiboa	asteartea (urritik abendura)	17:00-18:00	18,09€	M



ADINEKOAK

RETUERTOKO Kultur Etxea

Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Temp.
ADINEKOAK (+65)					
ESRE03	Luzaketak eta erlaxazioa*	ostirala	09:15-10:45	30,15€	M

***Oharra:** autonomia duten 65 urtetik gorakoak

ZUHATZUKO Kultur Etxea



Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Temp.
ADINEKOAK (+65)					
MEM001	Memoria**	ostirala	11:30-13:00	30,15€	M

CLARA CAMPOAMOR Zentro Zibikoa



Kodea	Jarduera	Egunak	Ordutegia	Matrikula arrunta	Temp.
ADINEKOAK (+65)					
MEM002	Memoria**	astelehena	11:00-12:30	24,12€	M

****Oharra:** Autonomia duten 65 urtetik gorakoak. Ikastaro honek ez du helburu terapeutikorik; beraz, ez da egokia arazo edo zailtasun garrantzitsuak dituzten pertsonentzat. Ikastaroa hasi eta ordainketa egin aurretik, Onartutakoen zerrendan dauden guztiei galdera batzuk egingo zaizkie taldearen lan-erritmoa jarrai dezaketean jakiteko. Baliteke norbait ez onartzea, dituen zailtasunak direla-eta banakako lana behar izateagatik. Horrelako kasuetan, kultur etxeko ikastaroak ez dira egokiak.

Elkarrizketa egunak:

Clara Campoamor Zentro Zibikoa: **Irailaren 21ean, 10:30ean.**

Zuhatzuko Kultur Etxea: **Irailaren 21ean, 12:00etan.**

EMAKUME ARLOKO TAILERRAK

NOLA EMAN IZENA?

09:00etatik 14:00etara deitu behar da honako telefono zenbaki hauetako batera: 944789435 edo 944789422, edo HAZeko zenbakira: 944789200.

SARTZEKO BALDINTZAK

Izena emateko epea: irailaren 3tik urriaren 5era. Fase horretan kanpoan geratu direnak itxaron zerrendan sartuko ditugu.

Taldeak eratu aurretik, harremanetan jarriko gara emakumeekin, telefonoz eta aurrez aurre jarduteko hitzorduak emanez.

NORK EMAN DEZAKE IZENA?

Tailerretan Barakaldon erroldatutako 18 urtetik gorako edonork har dezake parte.

Hirugarren saiotik aurrera, taldeak itxi egingo dira.

EMAKUMEENTZAKO PROGRAMAZIOA

Jarduera	Epealdia	Egunak	Horario
Generoaren jatorria	urriaren 22tik azaroaren 26ra	osteguna	10:00 – 11:15 11:45 – 13:00
Gizartea eta generoa	urtarrilaren 14tik otsailaren 18ra	osteguna	10:00 – 11:15 11:45 – 13:00
Nork bere burua zaintzea eta emakume izatea	apirilaren 15etik maiatzaren 20ra	osteguna	10:00 – 11:15 11:45 – 13:00



KULTUR GELEN EGUTEGIUA

■ Jaieguna	■ Eskola gabekoa
■ Gelen hasiera eta amaiera egunak	

Azaroa 2020

A	A	A	O	O	L	I
						1
2	3	4	5	6	7	8
9	10	11	12	13	14	15
16	17	18	19	20	21	22
23	24	25	26	27	28	29
30						

Urtarrila 2021

A	A	A	O	O	L	I
				1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	31

Martxoa 2021

A	A	A	O	O	L	I
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28
29	30	31				

Maiatza 2021

A	A	A	O	O	L	I
					1	2
3	4	5	6	7	8	9
10	11	12	13	14	15	16
17	18	19	20	21	22	23
24	25	26	27	28	29	30
31						

Urria 2020

A	A	A	O	O	L	I
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30	31	

Abendua 2020

A	A	A	O	O	L	I
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13
14	15	16	17	18	19	20
21	22	23	24	25	26	27
28	29	30	31			

Otsaila 2021

A	A	A	O	O	L	I
1	2	3	4	5	6	7
8	9	10	11	12	13	14
15	16	17	18	19	20	21
22	23	24	25	26	27	28

Apirila 2021

A	A	A	O	O	L	I
			1	2	3	4
5	6	7	8	9	10	11
12	13	14	15	16	17	18
19	20	21	22	23	24	25
26	27	28	29	30		

Ekaina 2021

A	A	A	O	O	L	I
	1	2	3	4	5	6
7	8	9	10	11	12	13



HERRITARRENTZAKO KULTUR GELAK

Argibide gehiago

Burtzeñako kultur etxea

Francisco Zurbaran, 3 - lonja
944789347 y 944789496
ccburtzena@barakaldo.eus

Zuhatzuko kultur etxea

Unanumo, 7-lonja
944789512 y 944789513
cczuazo@barakaldo.eus

Retuertoko kultur etxea

Beteluri bidea, s/n
944789506 y 944789625
ccretuerto@barakaldo.eus

Clara Campoamor zentro zibikoa

Gernikako arbola, 41
944789158 / 944789177 y 944789147
ccclaracampoamor@barakaldo.eus

Gurutzetako zentro zibikoa

Balejo, 4
944789482 / 944789634 y 944789487
cccruces@barakaldo.eus